
СОВЕТ
ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

XXIV сессия
РЕШЕНИЕ № 109

IV созыва

27 апреля 2021 года ст-ца Тамань

Об утверждении тарифа на услугу посещения стационарных 
общественных туалетов в Таманском сельском поселении Темрюкского 

района, предоставляемых МБУ «Тамань - Благоустройство»

В целях реализации статьи 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№ 1 3 1 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий
ской Федерации», Совет Таманского сельского поселения Темрюкского района 
р е ш и л :

1. Установить тариф на услугу посещения стационарных туалетов, предо
ставляемую МБУ «Тамань - Благоустройство» в размере 20,00 рублей за 1 посе
щение.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на замести
теля главы Таманского сельского поселения Темрюкского района Ю.А. Вовк и 
постоянную комиссию по вопросам бытового обслуживания населения, жи
лищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта, 
связи, по вопросам охраны природы, рыбохозяйственного комплекса, аграрно
промышленного комплекса (М.А Хорошилов).

3. Опубликовать (разместить) настоящее решение на официальном сайте 
муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекомму
никационной сети «Интернет», на сайте администрации Таманского сельского 
поселения Темрюкского района, в газете «Город Тамань» Таманского сельского 
поселения Темрюкского района.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.


